Министерство образования и науки РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район»

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

     от « 30 »  апреля  2020г.                                                                     № 86

О внесении изменений в Порядок обеспечения отдельных

 категорий обучающихся сухими наборами продуктов

На основании постановления Правительства Иркутской области от 20.04.2020 г. №

266-пп «О внесении изменений в Порядок обеспечения отдельных категорий

обучающихся в Иркутской области питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким

инвентарем», приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Дополнительно обеспечить отдельных категорий обучающихся (ОВЗ,

инвалиды) общеобразовательных организаций бесплатными сухими

наборами  продуктов за 1,2,3 апреля 2020 года.

     2. Возложить персональную ответственность за выполнение данного приказа на

руководителей общеобразовательных организаций.

    3. Контроль над исполнением приказа возложить на  Луковникову Г.Н., главного

специалиста УОМО

Начальник УОМО                                                                    Л.В. Пешкова